
ZARZĄDZENIE NR 445/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 
1161, 1383, 1561, 1692 i 1733)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 1.475.175,08 zł, 
z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.475.175,08 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 171/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r., Nr 181/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Nr 202/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Nr 221/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 maja 2022 r., Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Nr 285/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Nr 286/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 czerwca 2022 r., Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2022 r., 
Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., Nr 352/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 363/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 
2022 r., Nr 371/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Nr 375/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2022 r., Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 sierpnia 2022 r., Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
Nr 396/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 września 2022 r., Nr 407/22 Prezydenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E4E9D4-CBB0-4CF5-8348-2A04E7CE73A5. Podpisany Strona 1



Miasta Szczecin z dnia 15 września 2022 r., Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 września 2022 r., Nr 420A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r., 
Nr 424/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Nr 425/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Nr 432/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 września 2022 r., Nr 439/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 października 2022 r., 
Nr 444/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2022 r.) wprowadzam zmiany 
w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E4E9D4-CBB0-4CF5-8348-2A04E7CE73A5. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 215,37 - 15 215,37 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 15 215,37 - 15 215,37 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 215,37 - 15 215,37 - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

- - - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 046 641,00 - 1 046 641,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 1 046 641,00 - 1 046 641,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 046 641,00 - 1 046 641,00 - - - - - -

855 Rodzina 13 318,71 - 13 318,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 9 195,00 - 9 195,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 195,00 - 9 195,00 - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

92106 Teatry 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 475 175,08 - 1 075 175,08 - - 400 000,00 - - -

Sygnatura: 10010073033131012202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 445/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E4E9D4-CBB0-4CF5-8348-2A04E7CE73A5. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 215,37 - 15 215,37 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 15 215,37 - 15 215,37 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 249,36 - 249,36 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 42,87 - 42,87 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6,11 - 6,11 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 046 641,00 - 1 046 641,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 1 046 641,00 - 1 046 641,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

13 532,26 - 13 532,26 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 657,74 - 2 657,74 - - - - - -

855 Rodzina 13 318,71 - 13 318,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 9 195,00 - 9 195,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

785,00 - 785,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 102,00 - 2 102,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 308,00 - 6 308,00 - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

92106 Teatry 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 475 175,08 - 1 075 175,08 - - 400 000,00 - - -

Sygnatura: 10010083753131012202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 445/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E4E9D4-CBB0-4CF5-8348-2A04E7CE73A5. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina 13 318,71 - 13 318,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Urząd Miasta 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 9 195,00 - 9 195,00 - - - - - -

Urząd Miasta 9 195,00 - 9 195,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

9 195,00 - 9 195,00 - - - - - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 9 195,00 - 9 195,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 13 318,71 - 13 318,71 - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 227,00 - - - - - 2 227,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 227,00 - - - - - 2 227,00 - -

Urząd Miasta 2 227,00 - - - - - 2 227,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 227,00 - - - - - 2 227,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 227,00 - - - - - 2 227,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 2 227,00 - - - - - 2 227,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010002733131012202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 445/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E4E9D4-CBB0-4CF5-8348-2A04E7CE73A5. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -2 227,00 - - - - - -2 227,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 227,00 - - - - - -2 227,00 - -

Urząd Miasta -2 227,00 - - - - - -2 227,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -2 227,00 - - - - - -2 227,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 227,00 - - - - - -2 227,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY -2 227,00 - - - - - -2 227,00 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 298,34 - 298,34 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 298,34 - 298,34 - - - - - -

Urząd Miasta 298,34 - 298,34 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

298,34 - 298,34 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 298,34 - 298,34 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 190,00 - 16 190,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 16 190,00 - 16 190,00 - - - - - -

Urząd Miasta 16 190,00 - 16 190,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

16 190,00 - 16 190,00 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 16 190,00 - 16 190,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 16 488,34 - 16 488,34 - - - - - -

Sygnatura: 40020002733131012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E4E9D4-CBB0-4CF5-8348-2A04E7CE73A5. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

92106 Teatry 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Urząd Miasta 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie działalności Teatru Lalek ,,Pleciuga" 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM DOCHODY 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

Urząd Miasta 79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

Środki na wykonanie zdjęć dla uchodźców z Ukrainy występujących o PESEL 79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

Urząd Miasta 950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

Sygnatura: 40030002733131012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E4E9D4-CBB0-4CF5-8348-2A04E7CE73A5. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

Urząd Miasta 14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 475 175,08 - 1 075 175,08 - - 400 000,00 - - -

Sygnatura: 40040002733131012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E4E9D4-CBB0-4CF5-8348-2A04E7CE73A5. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

Urząd Miasta 79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 79 722,00 - 79 722,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

Urząd Miasta 14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 14 917,03 - 14 917,03 - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 227,00 - - - - - 2 227,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 227,00 - - - - - 2 227,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 2 227,00 - - - - - 2 227,00 - -

Urząd Miasta 2 227,00 - - - - - 2 227,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 227,00 - - - - - 2 227,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 2 227,00 - - - - - 2 227,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010091854131012202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 445/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E4E9D4-CBB0-4CF5-8348-2A04E7CE73A5. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina 13 318,71 - 13 318,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 9 195,00 - 9 195,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 9 195,00 - 9 195,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 785,00 - 785,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

785,00 - 785,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 8 410,00 - 8 410,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 102,00 - 2 102,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 308,00 - 6 308,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 13 318,71 - 13 318,71 - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

92106 Teatry 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Teatr Lalek Pleciuga D 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Urząd Miasta 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Sygnatura: 40020091854131012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E4E9D4-CBB0-4CF5-8348-2A04E7CE73A5. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 298,34 - 298,34 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 298,34 - 298,34 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 298,34 - 298,34 - - - - - -

Urząd Miasta 298,34 - 298,34 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249,36 - 249,36 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,87 - 42,87 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,11 - 6,11 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 190,00 - 16 190,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 16 190,00 - 16 190,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 16 190,00 - 16 190,00 - - - - - -

Urząd Miasta 16 190,00 - 16 190,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 532,26 - 13 532,26 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 657,74 - 2 657,74 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 16 488,34 - 16 488,34 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 950 729,00 - 950 729,00 - - - - - -

Sygnatura: 40030091854131012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E4E9D4-CBB0-4CF5-8348-2A04E7CE73A5. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -2 227,00 - - - - - -2 227,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 227,00 - - - - - -2 227,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N -2 227,00 - - - - - -2 227,00 - -

Urząd Miasta -2 227,00 - - - - - -2 227,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 227,00 - - - - - -2 227,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI -2 227,00 - - - - - -2 227,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 475 175,08 - 1 075 175,08 - - 400 000,00 - - -

Sygnatura: 40040091854131012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E4E9D4-CBB0-4CF5-8348-2A04E7CE73A5. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

